
Paso Carrasco, 01 de Setiembre de 2021

Resolución 113121

VISTO: Comunicación 2021101886512 de la comisión administradora del Parque

Roosevelt, donde porel Aniversario de sus 105 años solicita a este municipio declare de

interés Municipal y Departamental las actividades a llevar acabo en el mes de setiembre

denominadas "El Parque te abraza", estando las mismas basadas en el marco de la

expresión y reivindicación de Derechos Humanos.-

CONSIDERANDO: Que puesto a consideración del concejo municipal se aprueba 5 en

5 en acta no 22t21de fecha 01togt21

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

Declarar de lnterés Municipal las actividades a llevarse acabo en el

mes de setiembre denominadas "El Parque te abraza".-

Sugerir al Sr. lntendente se pueda declarar las mismas de lnterés

Departamental.

Por Secretaria del Municipio Paso Carrasco incorpórese al registro de

resoluciones.

Cumplido comuníquese a Sr. lntendente, Dir.Gral. De Cultura,

Secretaria de Desarrollo Local y participación y demás que

correspondan.- ¡1

1.

2.

3.

4.

l.- ,"')//,2
^frf r

'í lnrou¿ú,Qlur,:4
Ftrma Alcaldesa 

f

AH,&}N #.&§W
\,/./ ri ')

////f{;'iltL
Concejal

)*ou,l¡¡¿ ;, ¡lf,c| eeB§e*

"*ttut§.:

Ápeinilr


